
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 26 октября 2023г.   г. Медынь           № 203 
 

 
О ПЕРЕДАЧЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО АДУЕВО» 

   

 

Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального района «Медынский 

район», руководствуясь Постановлением Правительства Калужской области от 21.01.2020 № 

30 «Об утверждении положения о порядке предоставления и распределения бюджетам 

муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных 

проектов»  (ред. от 11.01.2023), руководствуясь Положением «О порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 

района «Медынский район», утверждённым Решением Районного Собрания от 25.10.2018 № 

219, 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

  

1. Передать в муниципальную собственность сельского поселения «Село Адуево» 

следующее имущество:  

- земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 

40:14:130202:596, площадью 100 кв. м., адрес (местонахождение): Российская Федерация, 

Калужская область, Медынский район, СП «Село Адуево», д. Марютино,  вид разрешенного 

использования: родник.  

2. Администрации сельского поселения «Село Адуево» произвести регистрацию права 

земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Калужской области.   

 

 

 

Глава Медынского района       С.Б. Пучков 


